MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1987092-0)
25.0000 Litros    $17.558400 $438.96

Subtotal $438.96
IVA 16.00% $68.29
TOTAL PESOS : $507.25

(quinientos siete pesos 25/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
F8MI2Y54jVwML6Dhrdx4rVoB05uC7fqs5qrt9vurw23OXYhHbRJDxpc
tVJzDs+AwdTiDwXZzlKPmZfcF+yJ04VizXaZdgREtK1Z2QZlTdNPDZt
Zm/++BJeKrV+zCGOuS5VfyWhmZIUgPE4eVyJkj/aairI6qGGsjeUbYbt
4RCSOkwrBZRcCU6xLSZPbCW66GO+dkIeJf4c/k5f3FKV4I7d26wH3k